
Opravy vozovek dálnic AHV a MA Příloha Rámcové dohody č. 5

........ Digitálně 
podepsal ........

.............

..

............... 
Datum: 
2021.10.13 
09:35:21 + 0 2 W

DÍLCI smlouva
......
...........

Digitálně 
podepsal....... 
............. ........ 
Datum:

.......... 2021.10.13 
10:05:32 + 02'00'

Číslo související rámcové dohody: 01PU-004774 
Číslo dílčí smlouvy: 60ZA-002916 

ISPROFOND: 500 116 0007

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami

(dále jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem 

IČO:

DIČ:

právní forma: 

bankovní spojení: 

zastoupeno:

(dále jen „ŘSD“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle

659 93 390

CZ65993390

příspěvková organizace

........... . . ........................................

........................................ ..................................

a

STRABAG a.s.

se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

zápis v obchodním rejstříku: vedeným Městským soudem v Praze, sp. zn. B 7634

právní forma: akciová společnost

bankovní spojení: ........................... ..............................

zastoupen: I.............................................. .. ..................................... .....................
.................... ........

(dále jen „Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 09. 02. 2021 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.



Opravy vozovek dálnic AHV a MA Příloha Rámcové dohody č. 5

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): SO 101 -  Lokální výměna AHV 
(pokládka finišerem)

množství / rozsah Plnění: dle Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: příjezd k SSÚD 12 
Řehlovice

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 21 kalendářních dnů ode dne 
uzavření této Dílčí smlouvy, nebude-li oběma smluvními stranami písemně dohodnuto 
jinak.

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Tato Dílčí smlouva se podepisuje ve čtyřech vyhotoveních s tím, že dva stejnopisy jsou 
určeny pro ŘSD a dva stejnopisy jsou určeny pro Dodavatele.

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy je  její 

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění 

Příloha č. 2 -  Technická specifikace plnění

Příloha č. 3 -  Kupní smlouva na prodej vytěženého materiálu - vzor

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Strana 1

Opravy vozovek dálnic AHV a MA - oblast 4 - SSÚD 12 Řehlovice 10/2021 Příloha č. 1

Výkaz výměr - 511 areál - D8 Výtluky AB - příjezd k SSÚD 12 Řehlovice

Poř. č. P.č. dle OTSKP Název položky
Měrná

jednotka
Počet měrných 

jednotek
Cena za MJ 
Kč bez DPH

Celkem 
Kč bez DPH

SO 101 - Lokální výměna AHV (pokládka finišerem)

1 11372D_so101 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ 3m 200,00 .............. ..................

včetně odvozu, povinný odkup zhotovitelem - 85,08 Kč/t - neplatí v případě, že se jedná o 
nebezpečný odpad
frézování AB vozovky - obrusná, případně ložní vrstva - 80 mm, lokálně sanace

2 14122_so101 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) t 480,00 ........ ..............
kalkulovaný rozsah pracuje s případným uložením frézovaného materiálu na skládku, včetně 
vícenákladů za manipulaci s odpadem

4 919111_so101 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM m 400,00 ......... ................
řezání a frézování proběhne na dvě etapy a s odstupňováním (dle kčních vrstev)

5 919112_so101 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM m 50,00 ......... ..............
řezání a frézování proběhne na dvě etapy a s odstupňováním (dle kčních vrstev)

6 572214_so101 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 2m 4 000,00 ........ ................
PS-CP - 0,35kg/m2 - na frézovaný povrch pod ACL a mezi ACL a SMA + pod vysprávku podkladní 
nebo ložní vrstvy

7 57475_so101 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY 2m 50,00 ........... ..............
dodání geomříže ze skelných vláken, očištění podkladu

8 574D08_so101 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S 3m 2,50 .............. . . . ............
ACL 22S PMB 25/55-60 - oprava ložní vrstvy v různé tloušťce + lokální vysprávky ložní či podkladní 
vrstvy

11 574J54_so101 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM 2m 4 000,00 ........... .....................
SMA 11S PMB 45/80-60

12 576411_so101 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 2m 4 000,00 ....... ..............
posyp předobaleným kamenivem fr. 2/4 v množství 1,5 kg/m2

13 113763_so101 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE m 800,00 ......... ................
14 931323_so101 TĚSNĚNÍ PRACOVNÍCH SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 m 800,00 ......... ................

těsnící hmota zálivek spar (průžná modifik.asfaltová zálivka za horka) + sanace trh lin 
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. úpravy spar a přípravy povrchu

pozn.:

1)Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat normové 
požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít).

2)musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13108-1, ČSN EN 13108-5, ČSN 736121, TKP 7 
V případě zásahu do krajnice bude obnoven stávající stav - bude odhrnuta a přihrnuta zpět.

Celkem 1 444 949,60



Příloha č. 2 Technická specifikace 

Specifikace plnění - obecná

Specifikace provádění prací, detaily a další požadavky na způsob provádění a technologický postup jsou 
součástí RD a mj. jsou uvedeny v Příloze č. 1 a 7 RD.

Specifikace místa plnění

Práce budou prováděny na základě určení zaměstnancem SSÚD a budou určovány v úseku ve správě 
SSÚD 12 na příjezdové komunikaci k SSÚD 12. Most přes Bílinu není součástí stavby.

Čerpání množství dle SO uvedených v RD je obsaženo v Příloze č. 1 Výkaz výměr.

DIO zajistí SSÚD. Práce budou probíhat mimo dálnici.

Kontaktní osoba za SSÚD má právo ukončit prováděné práce v případě, že to bude nezbytné k zajištění 
plynulosti a bezpečnosti provozu.

Součástí Plnění je úklid místa pracoviště. Je zakázáno likvidovat přebytky materiálu nebo jiný odpad na 
místech, která k tomu nejsou určena.

Vyfrézovanou asfaltovou směs Zhotovitel odkoupí za cenu uvedenou v P1 Položkový rozpočet plnění 
v případě, že se nejedná o odpad. Vzor kupní smlouvy je přílohou č. 3 Dílčí smlouvy.

Po dokončení prací před předáním díla předloží zhotovitel v souladu se SGŘ 4/2019 ke schválení 
Souhrnnou závěrečnou zprávu o hodnocení jakosti (obsah přiměřeně dle „Zásady pro hodnocení 
jakosti dokončených staveb PK zhotovitelem" -  viz www.pjpk.cz).

Zhotovitel zajistí, aby všichni jeho zaměstnanci včetně externích dodavatelů používali výstražný oděv 
třídy odpovídající požadavkům výkresu opakovaných řešení R 83.

Všichni pracovníci zhotovitele provádějící dílo budou mít školení BOZP pro práce na dálnici. 
Poskytovatel je povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení BOZP podle § 8 
Směrnice GŘ č. 4/2007, zpracovaná bezpečností rizika dle § 101 odst. 3) Zákoníku práce v platném 
znění a vstup na dálnici hlásit zástupci objednatele. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné 
technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti 
technických nařízení vlády č.: 591/2006 Sb. a Směrnici GŘ ŘSD ČR č. 4/2007 Pravidla bezpečnosti práce 
na dálnicích a silnicích, příkazu GŘ ŘSD ČR č. 23/2014 Zavedení typových technologických postupů při 
práci na komunikaci za provozu -  Provozních směrnic. Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu 
používat zařízení objednatele. Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a 
bezpečnosti provozu na dálnicích a silnicích se považuje za neplnění povinnosti zhotovitele podle 
smlouvy o dílo.

Prohlídka staveniště ve lhůtě pro podání nabídky se neuvažuje. Příjezdová komunikace k SSÚD je volně 
přístupná.

http://www.pjpk.cz


Příjezdová komunikace k SSÚD



......... .. ..........................
Příloha č. 1

Ředitelství siln ic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupena.............................
se sídlem:.................................
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
bankovní spojení:.........................
jako „Prodávající" na straně jedné

a

Varianta-fyzická osoba
....... titul, jméno, příjmení,..............datum narození,........... trvalý pobyt
bankovní spojení:.......................... číslo účtu :............

Varianta-právnická osoba
................................. (uvést přesný název)
se sídlem ................
zastoupená.................. titul, jméno, příjmení a funkce ( ..............  titul, jméno, příjmení a funkce, na

základě plné moci ze d n e ............ )
IČ :....................  D IČ :....................
zapsána v obchodním rejstříku vedeném............ , odd.......... , v ložka...........
bankovní spojení:.........................
jako „Kupující" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích v platném znění tuto

KUPNÍ smlouvu
k prodeji vytěženého/použitelného* materiálu získaného při opravě/výstavbě* dálnice

nebo silnice I. třídy
číslo:

I.

Předmět smlouvy

1. Prodávající je příslušný hospodařit s materiálem ........................................................ , získaným při
opravě/výstavbě* dálnice nebo silnice I. třídy

čís lo :.........................  v k.ú....................................................
a o bc i.......................................................................................

2. Předmětem této smlouvy je prodej nepotřebného materiálu.............................................
v celkovém množství...................................... , který prodávající touto smlouvou prodává a kupující
se zavazuje tento materiál převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. Kupující využije 
tento materiál v rámci akce/stavby* (doplní se konkrétní účel prodeje materiálu zhotoviteli)



......... .. ..........................
Příloha č. 1

Podmínky prodeje

II.

1. Kupující se zavazuje:

a) Předmět prodeje převzít:
dne (ve dnech).............................................
v množství...................................................

b) Místem převzetí j e .......................................................
(místo stavby, skládky)

c) Nebude-li materiál převzat kupujícím v dohodnutém termínu a množství, bude prodávajícím
deponován na m ístě......................................................................
V tomto případě je kupující povinen uhradit prodávajícímu takto vzniklé náklady.

d) Při nepřevzetí materiálu v dohodnutém termínu a množství nejpozději do 5-ti následujících 
pracovních dnů je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % z kupní ceny za každý 
i započatý den prodlení.

2. Prodávající se zavazuje:

a) Zajistit v dohodnutém termínu, tj. dne ................ materiál k převzetí v dohodnutém množství
...............tun/m3.

b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, t j .............................................

III.

Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. a
vyplývá z provedeného výběrového řízení/znaleckého posudku (ve výši ceny obvyklé)* číslo 
...................................... Kupní cena celkem včetně D P H .............................. Kč.

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 14-ti dnů po obdržení faktury od prodávajícího. Nebude-li 
kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.

IV.

Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý materiál, 
s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze jeho kvalitu 
kupujícím dodatečně reklamovat.

2. Věci neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a 
zákona č. 219/2000 Sb. o majetku ČR.



......... .. ..........................
Příloha č. 1

3. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na základě 
pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné 
okolnosti bránící jejímu uzavření.

4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno.

5. ** Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy v registru smluv vedeném 
pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., neboť ŘSD ČR je 
subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy uveřejňovat.

6. ** Kupující nepovažuje obsah smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník.

7. U smluv uzavíraných s fyzickými osobami ** Kupující uzavírá smlouvu jako fyzická osoba, která 
jedná/nejedná* mimo rámec své podnikatelské činnosti.

V ... 

dne

za prodávajícího za kupujícího

* - použije se dle konkrétního případu
** - použije se pouze v případě smluv kdy kupní cena bude vyšší než 50 000 Kč bez DPH



STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice 
158 00 Praha 5 STRABAG

PLNÁ MOC
STRABAG a.s.
IČO: 608 38 744
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 
zastoupená:

(dále jen „Zmocnitel") 

zmocňuje

(dále každý samostatně jen „Zmocněnec” nebo dva a více společně jen „Zmocněnci")

k zastupování Zmocnitele z titulu výkonu své funkce při všech jednáních spojených s účastí Zmocnitele 
v zadávacích řízeních, zadávaných zejména podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, s předpokládanou hodnotou do 12,5 mil. Kč bez DPH (slovy: dvanáct-milionů- 
pět-set-tisíc-korun-českých).

Zmocněnci jsou za Zmocnitele oprávněni zejména podávat a podepisovat nabídky a žádosti 
o účast, podávat námitky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, 
uzavírat smlouvy se zadavatelem, uplatňovat nároky ze smluv uzavřených se zadavatelem a potvrzovat 
plnění z těchto smluv.

Dále jsou Zmocněnci oprávněni zastupovat Zmocnitele při všech jednáních s fyzickými a právnickými 
osobami, případně s dalšími orgány a organizacemi, pokud to bezprostředně vyžaduje výkon jejich činnosti, 
včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších právních jednání v obchodních 
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 12,5 mil. Kč bez DPH (slovy: dvanáct-milionů-pět-set- 
tisíc-korun-českých).

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12. 2021.

V Praze dne 1.5. 2021

STRABAG a.s.



Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 407010_004206, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Litoměřice 1 
Česká pošta, s.p. dne 31.07.2021

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

140478420-118384-210731094306



STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice 
158 00 Praha 5 STRABAG

PLNÁ MOC
STRABAG a.s.
IČO: 608 38 744
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

(dále jen „Zmocnitel")

zmocňuje

(každý samostatně dále jen „Zmocněnec")

Zmocněnec je každý samostatně oprávněn jménem Zmocnitele podávat elektronicky nabídky a vést veškerou 

elektronickou komunikaci se zadavateli v rámci zadávacích řízení na všechny veřejné zakázky zadávané 

v režimu i mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

U veřejných zakázek, v nichž je Zmocnitel účastníkem zadávacího řízení, je každý Zmocněnec samostatně 

oprávněn nahlížet jménem Zmocnitele do písemné zprávy zadavatele o hodnocení nabídek a pořizovat si z ní 

výpisy, kopie či opisy pro potřeby Zmocnitele.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12. 2021.

V Praze dne 18. 12.2020.

STRABAG a.s.



Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 134455085-212275-201217134933, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Město Rudolfov 
Pracoviště: Město Rudolfov 
V Rudolfově dne 17.12.2020

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Digitálně podeps
Datum: 13.10.2021 15:05:37 +02:00


